
Zarządzenie Nr 157/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 02.08.2024 r. 

 

w sprawie zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Wyszkowie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządzam 

co następuje: 

§1 

W składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wyszkowie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Ze składu Komisji odwołuje się Członków Komisji:  

a) Agnieszkę Deptułę, 

b) Krystynę Szczukę-Wiśniewską, 

c) Andrzeja Grajczyka. 

2) Do składu Komisji powołuje się Członków Komisji:  

a) Grzegorza Kuleszę, 

b) Martę Wildangier-Ciuraj, 

c) Agnieszkę Gołębiewską. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Piotr Wojciech Płochocki 


